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Indutrade förvärvar Ecoroll – tillverkare av verktyg för 
ytbehandling

Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det tyska bolaget 
ECOROLL Holding GmbH, www.ecoroll.de/en, med en årsomsättning om cirka 
150 miljoner SEK.

Ecoroll är en ledande specialiserad tillverkare inom verktygsteknik för mekanisk 
ytbehandling. Bolagets produktportfölj omfattar bland annat rull- och tryckpoleringsverktyg 
som resulterar i kortare processtider och minskad materialåtgång, samtidigt som 
metallkomponenternas livslängd förlängs tack vare förbättrade materialegenskaper. Bolaget 
riktar sig främst till komponenttillverkare och distributörer inom många olika 
industrisegment och geografiska marknader. Ecoroll grundades 1996, har 65 anställda och är 
baserat i Celle, Tyskland.

”Efter ett framgångsrikt förvärvsår 2024 är vi glada att inleda det nya året med att välkomna 
Ecoroll till Indutrade. Bolaget har ett starkt fokus på kontinuerlig innovation och 
produktutveckling, samt hög kompetens om kundernas applikationsområden, vilket banar 
väg för en fortsatt hållbar och lönsam tillväxt”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef för 
Indutrade.

Tillträde äger rum idag och Ecoroll kommer att ingå i Indutrades affärsområde Industrial & 
Engineering. Förvärvet är Indutrades första under 2025 och bedöms ha en marginellt positiv 
inverkan på Indutrades resultat per aktie.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bo Annvik, VD och koncernchef
Tel: 08 703 03 00

Om Indutrade
Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av omkring 200 
företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa 
hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av 
passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och 
tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där 
människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades 
omsättning uppgick 2023 till 32 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
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